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* Sportovní pozvánky *

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 344 688

Kytičku květů na hrob Ti dáme a tiše a s láskou
na Tebe vzpomínáme. Loučit ses nechtěl, chtěl jsi
žít, předčasně jsi však musel od nás odejít. Dík za
to, čím jsi mi byl, dík za každý den, který jsi pro
mě žil.
Dne 22. listopadu jsme vzpomněli 3. výročí  úmrtí
pana Radomila Šlampy.
S úctou a láskou stále vzpomíná
Renáta, Petr, Anitka a maminka.
Děkujeme všem dobrým kamarádům, kteří vzpo-
menou s námi. Nikdy nezapomeneme.

Dne 24. listopadu by se dožila naše maminka
paní Marie Holásková 80 let.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Dcera Alena a syn Oldřich.

Dnes, 25. listopadu 2010, vzpomeneme 40. smutné výročí od
smrti mého milovaného manžela, tatínka a dědečka

pana Vladimíra Lapky zVyškova.
Za vzpomínku děkuje

manželka Bohuslava a syn Vladimír s rodinou.

Dnes, 25. listopadu 2010, vzpomeneme 1. výročí
úmrtí mého syna a otce
pana Ing. Miloše Žočka z Rousínova.
Stále vzpomíná
maminka a synové Miloš a Martin.

Odešel jsi od nás, ale v srdcích zůstáváš...
Právě dnes, 25. listopadu, uplynulo 5 let od úmrtí
našeho manžela, tatínka, dědečka a pradědečka
pana Františka Formánka.
Stále vzpomínají a nikdy nezapomenou
manželka Josefka a dcery Dobra aVlaďka s rodi-
nami.

Najednou už tu Pepík není, nedal nám sbohem ani
žádné rozloučení. Odešel náhle, nikdo to nečekal,
osud tak chtěl, proč jsi to uspěchal? Zapalme svíce,
kdo jsme ho milovali, vzpomeňme na hezké chvíle,
jež jsme s ním prožívali.
Zítra, 26. listopadu, vzpomeneme 
3. smutné  výročí úmrtí
pana Pepíka Ambroze, řezníka z Odrůvek.
S láskou vzpomíná
Jana s rodinou.

Zemřel jsi nám příliš mladý, my tři jsme Tě měli
rádi!
Dne 27. listopadu 2010 uplyne 20 let od tragického
skonu
pana Josefa Dobiáše ze Želče.
Stále vzpomínáme.
Radka, Gabča a Peťa.

Kdo dobro a lásku rozdával, ten v našich srdcích
žije dál.
Dne 29. listopadu 2010 vzpomeneme 3. výročí úmr-
tí naší manželky, maminky, babičky
paní Marie Hasíkové.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel Václav, syn, dcera, vnučky a celá rodina.

Dne 30. listopadu 2010 vzpomeneme 15. výročí
úmrtí mého tatínka, dědečka a pradědečka
pana Josefa Hynšta z Dědic.
Dne 22. října by se dožil 92 let.
S láskou vzpomíná
dcera Věra s rodinou.

Dne 30. listopadu 2010 vzpome-
neme 13. výročí úmrtí
pana Jiřího Nováka.
Dne 12. prosince 2010 uplyne rok,
kdy nás navždy opustila
paní Milada Nováková.
S láskou stále vzpomíná
dcera Hana s rodinou.

Jen pro nás maminka a babička žila, než srdce zna-
vené přestalo bít. Jenom my víme, čím pro nás byla
a v našich srdcích budeme ji mít.
Dne 30. listopadu uplyne 1. smutné výročí, co nás
navždy opustila naše milovaná manželka, mamin-
ka a babička
paní Marcela Válková, roz. Křížová.
S láskou a úctou vzpomíná manžel Milan, 
dcera Renáta a syn Roman s rodinami.

Kdo v srdcích žije, neumírá...
Dne 1. prosince vzpomeneme 7. výročí úmrtí
pana Josefa Kulicha.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Vzpomínky

Zábavy * Zábavy * Zábavy

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy – rekonstrukcí, oprav,

údržbových a revizních prací – bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 30. 11. 2010 od 7.30 do 14.30 hodin – vypínání
zrušeno!!
Vypnutá oblast: celé obce Pařezovice a Rychtářov, část obce
Lhota u Vyškova – zástavba RD na Návsi od č. p. 8 a 28 kolem
kaple po hlavní silnici obě strany, dále RD podél st. silnice od 
č. p. 17 a 160 na konec obce směr Rychtářov obě strany a chatová
oblast mezi Lhotou a Pařezovicemi. Dále TS Rychtářov ZD 
(č. 310585) – fa. AGROS Vyškov, TS Opatovice Přehrada 
(č. 310583) – fa. Povodí Moravy.

Dne 30. 11. 2010 od 7.30 do 15.00 hodin
Vypnutá oblast: město Vyškov – část Dědice – zástavba RD 
v ul. U Splavu, v ul. U Mlýna od ul. U Splavu po ul. Dědickou
a v ul. V Hliníku, RD v ul. Dědická č. p. 198/106.

Dne 2. 12. 2010 od 7.30 do 15.00 hodin
Vypnutá oblast: město Vyškov – část Dědice – zástavba RD 
v ul. U Splavu od garáží po kapličku v ul. Pazderna včetně, RD
v ul. Mánesova, RD v ul. Pazderna č. 24, 31, 33.

Dne 8. 12. 2010 od 7.30 do 15.00 hodin
Vypnutá oblast: město Rousínov – část Rousínovec, RD 
v ul. Kalouskova od č. p. 690/32 a 614/61 po ul. Kroužeckou 
a ul. Kroužecká na konec obce.

Dne 8. 12. 2010 od 10.30 do 14.30 hodin
Vypnutá oblast: město Rousínov – část Rousínovec –
ul. Kalouskova od ul. Trávníky po potok Rakovec včetně mlýna,
ul. U Náhonu. Uvedená lokalita včetně podnikatelských subjektů
napájených z distribuční sítě NN.

Dne 8. 12. 2010 od 8.00 do 14.30 hodin
Vypnutá oblast: město Slavkov u Brna – ul. Tyršova č. 129 –
budova Domova mládeže Integrované střední školy.

Dne 10. 12. 2010 od 7.30 do 15.00 hodin
Vypnutá oblast: město Rousínov – část Rousínovec, RD 
v ul. Kalouskova od potoka Rakovec od č. p. 690/32 a 614/61 po
ul. Kroužeckou, ul. Kroužecká na konec obce, ul. Krejčířova
mimo koupaliště, ul. U Cihelny, ul. Trnečkova od ul. Kroužecké
po č. p. 541/53 levá strana a novostavbu + č. p. 615/55 vpravo.
Uvedená lokalita včetně podnikatelských subjektů napájených
z distribuční sítě NN.

Děkujeme Vám za pochopení.

E.ON Česká republika, s. r. o.

VYŠKOV

CLUB B-29:
Pátek 26. 11. – ROCKOTÉ-

KA, akce: Víkend s Che Gueva-
rou – stírací losy = trička, hrnky,
propisky, sobota 27. 11. – LIVE:
SECOND END, AREA51,
PROXIMITY, akce: víkend
s Che Guevarou – stírací losy =
trička, hrnky, propisky.

DISCO PEKLO:
Pátek 26. 11. – CoupleDJs

LIVE! – DJ Jessy + DJ Mike,
sobota 27. 11. – VIAGRA 008 –
Weekend World DJS.

U PRCKA:
Pátek 26. 11. – PHONOLI-

NE.CZ crew se valí do Vyškova
– DJ’s: KARL KING, Pedro e
Pablo, E.Lec, Leny, David Drex-
ler, Aloemi, Angel, kapela Insect
Elektrika, DJ Josuem, DJ Mal-
da – akce Jameson, entry 50 Kč,
sobota 27. 11. – JAMESON
PÁRTY 3+1, za 3 panáky čtvrtý
zdarma – DJ Tobbi.

BUČOVICE

NO LIMITS:
KATEŘÍNSKÝ VEČÍREK 
Pátek 26. 11. - Tento večer

mají všechny Kateřiny vstup
zdarma, a to po celou noc, každá
obdrží Kateřínský welcome
drink zdarma a DJ zahraje jed-
no hudební přání s osobním
věnováním, …holky do 21 hod.
VSTUP ZDARMA, ostatní
pade.

ČESKO-SLOVENSKÁ
OLDIES PÁRTY 
ALA DJ BOND

Sobota 27. 11. - A je tu opět
žádaná Oldies. Ostřílený agent
na poli DJś, agent 007 DJ
BOND, přijede do Bučovic
s perfektní a bezchybnou
OLDIES Párty… na Vaše přání
tentokrát česko-slovenskou.
Všichni mladší třiceti let mají
vstup za 30 kaček, ti starší to
mají zdarma.

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

* Fotbalový klub SK Rostex
Vyškov si dovoluje pozvat
všechny sportovní příznivce
v neděli 28. 11. od 8.00 hod. na
halový turnaj starších žáků.
Turnaj se koná ve sportovní
hale na ulici Purkyňova za
účasti 10 družstev.

Mikulášský běh je tady
Atleti srdečně zvou všechny

generace sportovců i nesportov-
ců na Vyškovský Mikulášský
běh - Memoriál Milana Dvořá-
ka, který se koná v sobotu 
27. 11. od 12.30 hod. ve sportov-
ním areálu Za parkem. Miku-
lášská nadílka a slavnostní
dekorování vítězů proběhne
v tělocvičně, proto vezměte pře-
zůvky s sebou. Na Vaši účast se
těší pořadatelé, informace 
e-mail: jm.aha@atlas.cz, nebo
www.ahavyskov.cz; mob.
721 715 071.

Narodili se
10. listopadu 2010 –Vyškov

Barbora Crhonková

Klesla ruka, která tak ráda pracovala, zmlkla ústa,
která slovy hladívala, a oči, které se tak jasně díva-
ly, navždy se již zavřely.
V zármutku oznamujeme, že nás navždy opustil
jednatel firmy Böttcher ČR, k.s., ve Vyškově
pan Ing. Jiří Volf, CSc.
Zemřel po krátké těžké nemoci dne 17. listopadu
2010 ve věku 64 let.
S úctou vzpomínáme.

Oznámení

Městský úřad Ivanovice na
Hané srdečně zve na MIKU-
LÁŠSKÝ TRH s doprovodným
kulturním programem. Koná se
vsobotu 4. prosince 2010od 9 do
12 hodin na ivanovickém náměs-
tí. Doprovodný program:
9.00–12.00 a 13.30–15.30 hod.
v malém sále kulturního domu
VÁNOČNÍ PRODEJNÍ VÝ STA -
VA - dekorativní perník, kera-
mika, glycerinová mýdla, ručně
vyráběné svíčky, šperky, slaměné
ozdoby, drátkové ozdoby, patch -
work a další. 14.00 hod.
POHÁDKA - Jak to bylo ve
Strašídlákově v podání divadla
Tak Jo Brno. Předprodej vstupe-
nek v Městské knihovně Ivano-
vice na Hané, tel. 517 363 397.
16.30 hod. ROZSVÍCENÍ VÁ -
NOČNÍHO STROMU - Před -
vánoční vytrubování z kostelní
věže - Koledy žáků ZŠ - Miku-
lášský lampiónový průvod měs-
tem - Zimní kino: JAK VY -
CVIČIT DRAKA. Občerstvení
aza bíjačkové speciality zajiště-
ny. Vstup na trh volný.

VYŠKOVSKÝ COUNTRY BÁL
Sobota 4. 12. od 20 hodin,

Besední dům Vyškov. Hraje
Telegraf (U. H.), tancuje Sima-
rela a Simarelka. Vstupné
75 Kč. Prodej vstupenek TIC
Vyškov, tel.: 517 301 310,
517 301 312, 517 301 313.

POZVÁNKA DO KINA NA
POHÁDKU

MKS Vyškov ve spolupráci
s asociací Paprsek zve  vaše děti

i vás na předvánoční pohádku
Polární expres v neděli 28. 11.
Začátek promítání ve 14 a v 17
hodin. Pohádku vám nabízíme
u příležitosti rozsvícení vánoč-
ního stromu na Masarykově
náměstí. Vstupné dobrovolné.

Kulíškárny v Zoo
Těšíte se na čertíka Kulíška

a jeho kamarády? Čertík pro vás
opět chystá program s mikuláš-
skou tématikou. V sobotu 4. pro -
since vás zveme na cestu zoo-
parkem, kde vám čerti budou
klást po cestě do pekla náročné
úkoly. V pekle na vás čeká 
čertík Kulíšek s malým překva-
pením. Snad nás navštíví
i Mikuláš a přinese dětem drob-
né dárečky.

Program: 15.00 hodin - cesta
do pekla; 16.30 hodin - divadlo
pro děti „Betlémek“, divadelní
soubor „Řád červených nosů“.

Živý hanácký betlém
Národopisné soubory Kle-

betníček a Trnka v tradičním
pořadu zvyků, koled a říkanek
v době adventní a vánoční, až
do Tří králů. Mezi zvířátky na
„Dvorečku naší babičky“ ve
vyškovském zooparku v neděli
19. 12. v 16.00 hodin.

Zoopark zve


